

Årsredovisning

för

Korpilombolo Träfrakt AB

556192-3896

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Ranudd, Styrelseledamot

2023-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Korpilombolo Träfrakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transport och entreprenad med trävaror.

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av dels indexerade priser som har höjts i samband med höjningen av bränslepriserna och dels på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	41 131	34 581	28 500	23 769
Resultat efter finansiella poster	4 575	2 948	758	772
Soliditet (%)	45	47	40	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	4 801 104	1 568 001	6 669 105
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning			1 568 001	-1 568 001	0
Årets resultat				2 768 301	2 768 301
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	5 119 105	2 768 301	8 187 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 119 105
årets vinst	2 768 301
	7 887 406
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 887 406
	7 887 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		41 131 488	34 581 392
Övriga rörelseintäkter		387 424	239 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 518 912	34 821 087
Rörelsekostnader			
Driftskostnader fordon		-4 810 074	-6 657 436
Övriga externa kostnader		-18 096 239	-13 648 127
Personalkostnader	2	-10 736 671	-9 128 106
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 173 159	-2 565 252
Övriga rörelsekostnader		-3 986	-1 948
Summa rörelsekostnader		-36 820 129	-32 000 869
Rörelseresultat		4 698 783	2 820 218
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-42 489	176 211
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 023	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 274	-48 517
Summa finansiella poster		-123 740	127 694
Resultat efter finansiella poster		4 575 043	2 947 912
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 168 719	-779 520
Förändring av överavskrivningar		-8 578	-118 648
Summa bokslutsdispositioner		-1 177 297	-898 168
Resultat före skatt		3 397 746	2 049 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-629 445	-481 743
Årets resultat		2 768 301	1 568 001

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	440 000	470 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 854 884	6 476 403
Summa materiella anläggningstillgångar		8 294 884	6 946 403

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 745 092	1 744 932
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 745 092	1 744 932
Summa anläggningstillgångar		10 039 976	8 691 335

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 499 567	3 214 645
Övriga fordringar		116	83 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 090 545	1 498 113
Summa kortfristiga fordringar		5 590 228	4 796 676

Kassa och bank

Kassa och bank		9 506 097	5 123 714
Summa kassa och bank		9 506 097	5 123 714
Summa omsättningstillgångar		15 096 325	9 920 390

SUMMA TILLGÅNGAR

25 136 301

18 611 725

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	250 000	250 000
Reservfond	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	300 000	300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 119 105	4 801 104
Årets resultat	2 768 301	1 568 001
Summa fritt eget kapital	7 887 406	6 369 105
Summa eget kapital	8 187 406	6 669 105

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 709 666	1 540 947
Akkumulerade överavskrivningar	1 110 273	1 101 695
Summa obeskattade reserver	3 819 939	2 642 642

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 745 102	1 744 942
Summa avsättningar	1 745 102	1 744 942

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 784 930	2 622 928
Övriga skulder	1 839	1 500
Summa långfristiga skulder	2 786 769	2 624 428

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 975 006	1 252 016
Leverantörsskulder	2 450 081	1 473 299
Skatteskulder	581 730	264 452
Övriga skulder	1 825 372	678 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 764 896	1 262 102
Summa kortfristiga skulder	8 597 085	4 930 608

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 136 301

18 611 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-8 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 360 000	3 360 000
Fastighetsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 456 945	4 400 690
Andra ställda säkerheter	1 745 092	1 744 932
	11 812 037	9 755 622

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	17	15

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 112 206	1 112 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 112 206	1 112 206
Ingående avskrivningar	-642 206	-612 206
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-672 206	-642 206
Utgående redovisat värde	440 000	470 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 524 233	19 575 206
Inköp	4 521 640	2 380 027
Försäljningar/utrangeringar	-1 308 350	-1 431 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 737 523	20 524 233
Ingående avskrivningar	-14 047 830	-12 930 209
Försäljningar/utrangeringar	1 308 350	1 417 631
Årets avskrivningar	-3 143 159	-2 535 252
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 882 639	-14 047 830
Utgående redovisat värde	7 854 884	6 476 403

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 744 931	1 532 686
Inköp	161	212 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 745 092	1 744 931
Utgående redovisat värde	1 745 092	1 744 931

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Övertorneå 2023-05-17

Jan Ranudd
Jan Ranudd
Ordförande

Pär Ranudd
Pär Ranudd
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
